
お客様各位

年末年始の営業日のお知らせ

郵送検査サービスをご利用いただき誠にありがとうございます。

弊社は日曜日を除き年末年始も到着した検体は受付をしております。

なお、がん検査項目は外部の BML 様にて検査を実施しております為、年末年始は営業日が変則となり通

常より検査完了までにお時間がかかる場合がございます。

年内に検査の完了を希望される場合は、下表『検体到着日』までに、検体が弊社に到着するようご返送い

ただきたくお願い申し上げます。

誠に勝手とは存じますが、ご理解ご協力の程よろしくお願い致します。

検体到着日 該当検査キット

12月 23日 (火 )　午前着
性病検査 12 項目　/　子宮頸がん +HPV 検査　/

肺がん検査　/　オススメがん検査　/　女性のがん検査セット

・年末年始は郵送物の増加及び交通渋滞等により検体到着が遅れる場合がございます。
　数日程度の余裕を持って、お早めにポストへご投函 ( ご返送 ) くださいますようお願い致します。

・検査結果は、検査が完了した項目からインターネット上に更新されますのでご確認くださいませ。

年末年始も検査を行っておりますので、インターネット及びお電話にて検査結果をご確認いただけます。

ご不明な点等ございましたら、お気軽にお問合せ下さい。

ＧＭＥ医学検査研究所

胃がん予防検査　/　大腸がん検査　/　HPV 検査12月 25日 (木 )　午前着

※再検査などを行う場合、上記到着日に受付しても年内の結果通知を致しかねることがございます。 

■下記の点、予めご了承下さいますようお願い申し上げます。

2025年

2025年

【2025年】


